
Z Á P I S

z 5. zasedání zastupitelstva obce Radimovice, konaného dne 12.11.2012

Přítomno : 7 zastupitelů, dle prezenční listiny
Dále přítomno: 1 občan, dle prezenční listiny

Oznámení o termínu zasedání zastupitelstva vč. programu bylo vyvěšeno na úřední desce dne 
2.11.2012.

1. Zahájení - schválení programu, jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu

Program zasedání:
1. Zahájení – schválení programu, jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. Kontrola zápisu z minulého jednání
3. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 4/2012
4. Darovací smlouva mezi Mikroregionem Jizera a obcí Radimovice
5. Stanovení úkolů pro finanční a kontrolní výbor
6. Příprava rozpočtu na rok 2013
7. Návrh paní Tomšů o schválení OZV – ochrana před hlukem v neděli
8. Diskuze
9. Závěr

Zapisovatelkou byla určena : Lenka Tauchmanová, DiS.
Ověřovatelé zápisu : Tomáš Rulec, Ing. Kateřina Lesáková

Hlasování:

PRO: 6 PROTI:  0   ZDRŽEL SE: 0
Výsledek hlasování: usnesení přijato

2. Kontrola zápisu z minulého jednání
 
 Usnesení č. 46/2011 – splněno (smlouva s obcí Pěnčín o změně katastrální hranice)
 Usnesení č. 5/2012 – trvá (kontrola finančního výboru, kontrola kontrolního výboru)
 Usnesení č. 12/2012 – trvá (kupní smlouva na p.p.č. 712/3 k.ú. Kamení)
 Usnesení č. 14/2012 – splněno (dohoda o změně k.ú. mezi obcí Radimovice a Sychrov)
 Usnesení č. 19/2012 – splněno (dohoda o změně k.ú. mezi obcí Radimovice a Pěnčín)
 Usnesení č. 33/2012 – splněno (SoD na restaurování soch a výstavbu chodníku, mandátní  

                                 smlouva na TDI)
 Usnesení č. 34/2012 – splněno (smlouva s firmou Pneumax Lbc na Ford Tranzit)

V 18.09 hodin přišel na zasedání zastupitelstva obce zastupitel Ing. Lukáš Holeček

3. Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 4/2012

Usnesení č. 35/2012
Zastupitelstvo obce po projednání

Zápis č. 5 ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice ze dne 12.11.2012 Stránka 1



s c h v a l u j e

změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 4/2012, dle důvodové zprávy.

Hlasování:

PRO: 7 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

Výsledek hlasování: usnesení přijato.

4. Darovací smlouva mezi Mikroregionem Jizera a obcí Radimovice

Usnesení č. 35/2012
Zastupitelstvo obce po projednání

s c h v a l u j e  

uzavřít  darovací  smlouvu  mezi  Mikroregionem Jizera  a  obcí  Radimovice  na rekonstrukci 
autobusové  zastávky  (objekt  bez  č.p.)  –  výměnu  oken  v provedení  antivandal,  položenou 
zámkovou dlažbu včetně zábran na části p.p.č. 173/5 k.ú. Radimovice u Sychrova (prostor 
mezi stávajícími zábranami a místní komunikací – asfaltem)

a  u k l á d á

starostce obce podepsat darovací smlouvu mezi Mikroregionem Jizera a obcí Radimovice

T: do 12/2012
Hlasování:

PRO: 7 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

Výsledek hlasování: usnesení přijato.

5. Stanovení úkolů pro finanční a kontrolní výbor

Usnesení č. 36/2012
Zastupitelstvo obce po projednání

p o v ě ř u j e

a) kontrolní výbor provést kontrolu plnění usnesení za období 03/2012 – 09/2012

b) finanční výbor provést kontrolu vybraných příjmových a výdajových dokladů, přijatých a

vydaných faktur za rok 2012

a  u k l á d á
výborům zastupitelstva obce předložit zastupitelstvu obce zápis z provedených kontrol

Termín: 12/2012

Hlasování:

PRO: 7 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

Výsledek hlasování: usnesení přijato.

6. Příprava rozpočtu na rok 2013

Do 23.11.2012 zašlou starostce obce zastupitelé požadavky na rozpočet 2013. Rozpočet na 
rok 2013 se bude schvalovat na zastupitelstvu obce v prosinci 2012.Zápis č. 5 ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice ze dne 12.11.2012 Stránka 2



7. Návrh paní Tomšů o schválení OZV – ochrana před hlukem v neděli

Navrhovatelka  návrhu na  schválení  obecně závazné vyhlášky před  hlukem v neděli  se  na 
jednání zastupitelstva obce nedostavila, proto starostka obce zrekapitulovala obsah diskuzního 
fóra k danému návrhu (www.radimovice.cz). Zastupitelé apelují na občany, aby se v neděli 
zdrželi  hlučných  činností.  Na  základě  diskuze  k dané  problematice  bylo  přijato  usnesení 
č. 37/2012. 

Usnesení č. 37/2012
Zastupitelstvo obce po projednání

n e s c h v a l u j e

návrh na vydání obecně závazné vyhlášky obce Radimovice o ochraně před hlukem v neděli.

Hlasování:

PRO: 7 PROTI:  0 ZDRŽEL SE:  0

Výsledek hlasování: usnesení přijato.

8. Diskuze

 Kulturní akce do konce roku:
 30.listopadu od 18.00 hodin - předvánoční setkání seniorů se zastupiteli obce
 2. prosince od 16.00 hodin - rozsvícení vánočního stromu
 9. prosince od 15.00 hodin – mikulášská nadílka

 Vzhledem k tomu, že se při svozu  listí objevilo v pytlích kromě listí i nahnilé ovoce a 
stavební suť, zastupitelé zvažují o zrušení této služby občanům.

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 18.45 hodin.

Zapsala: Lenka Tauchmanová, DiS.

…………………………. ………………………..
Alena Rejhová Mgr. Dagmar Šrytrová
místostarostka                                                                       starostka

Ověřovatelé:

…………………............                                                      ……………………….
Ing. Kateřina Lesáková Tomáš Rulec

Vyvěšeno na úřední desce OÚ: 19.11.2012
Svěšeno z úřední desky OÚ:

Zápis č. 5 ze zasedání Zastupitelstva obce Radimovice ze dne 12.11.2012 Stránka 3

http://www.radimovice.cz/

